РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН, АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2015                                                                                         № 95
с. Сосновый Бор

О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую
программу «Подготовка документов территориального
планирования Сосновоборского сельсовета
 в 2011-2016 году»

	В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях корректировки плановых объемов финансирования

п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести изменения в раздел Источники финансирования Программы
«Подготовка документов территориального планирования
Сосновоборского сельсовета в 2011-2016 году»  согласно приложения.
	2. Предусмотреть в бюджете сельсовета на 2015год  средства для реализации мероприятий программы на очередной финансовый год, исходя из возможностей бюджета.
	3.  Контроль  за исполнением постановления возлагаю на себя.

Глава сельсовета			                                                    Н.В.Ельчин

                                                                              Приложение
                                                                                       к  постановлению администрации
                                                  от 24.06.2015 г.  № 95

ИСТОЧНИКИ  ФИНАНСИРОВАНИЯ  ПРОГРАММЫ
«Подготовка документов территориального планирования
Сосновоборского сельсовета в 2011-2016 году»
	Наименование
предприятия
	Финансирование

	В соответствии с программой
(дефицит)
	Местный
бюджет
	Средс-тва
пред-прия-тия
	Район-ный бюджет
2015

	2014
тыс.руб
	2015
тыс.руб

	2016
тыс.руб

	 Исполнение мероприятий
	-
	30,0
	12,0
	30,0
	-
	95